Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 059/2023

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS aos Servidores Municipais da Secretaria de
EDUCAÇÃO  no mês de janeiro de 2024, conforme relação abaixo:

Ana Claudia Aparecida dos Santos  Diretor (a) Centro Municipal Infantil

Ana Cristina Farias  Atendente Educacional

Ana Lucia de Souza  Auxiliar Secretaria Escolar

Andreza de Fatima dos Santos  Auxiliar de Secretaria Escolar

Cleide Alves da silva Santos  Zeladora

Cleide Gomes Chirnev  Zeladora

Daiane de Souza C. Marcolino Merendeira

Danieli Pereira da Costa  Diretor (a) Dep.  De Educação

Doraci Rodrigues  Santos Covre  Merendeira

Ediane Aparecida Fanas  Merendeira

Eliane Mussi Nasc. Silva  Merendeira

Fabiani Cassia da Silva  Zeladora

Haroldo dos Santos Mendes Junior  Diretor (a) C.A.C.A

Izabel Ap. Oliveira Nogueira Chefe de Div. Ensino Fundamental

Izabel Tie Hirakuri  Psicologa

Jonara Aparecida Almeida Borges  Auxiliar Secretaria Escolar

Juliana Aparecida Santana  Professor Pedagogo

Juliana Lopes dos Santos  Zeladora

Juliene Soares Fernandes  Professor Pedagoga

Júlio Cezar Cestalio  Agente Comunitário de Saúde

Leila Alves Leite Rocha  Zeladora

Leticia Lopes Zeladora

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

Lourival Riedlinguer Junior Chefe de Ativ. Complementares

Maria Sirlene de Jesus  Zeladora

Mariza de Almeida Pereira  Chefe de Div. Programas Sociais

Patricia Nunes de Souza  Merendeira

Rose Alves da Silva  Merendeira

Roseli Eva de Andrade Miamoto  Merendeira

Rosimari de Oliveira Inoue  Secretario (a) Educação e Cultura

Rosimere Maria da Silva  Zeladora

Sandra Aparecida de Jesus
Santos

Zeladora

Sandra Tavares da Silva  Merendeira

Suely Costa Lima de Souza  Zeladora

Vanessa Ap. da Silva Souza  Merendeira

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 04 de dezembro 2023

    EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
        Prefeito Municipal

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/